
Zarządzenie nr 15/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Zasad wydawania i rejestracji upoważnień oraz 

pełnomocnictw w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 

zarządczej wprowadza się do stosowania Zasady wydawania i rejestracji 

upoważnień oraz pełnomocnictw w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu, których 

treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wzory upoważnień i pełnomocnictw oraz wzór rejestru wydanych upoważnień  

i pełnomocnictw stanowią załączniki do Zasad wydawania i rejestracji upoważnień 

oraz pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia oraz do ścisłego przestrzegania jego postanowień. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 5/KZ/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5  

w Zgierzu z dnia 02.09.2019 r. w sprawie wprowadzenia Zasad wydawania  

i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw w Szkole Podstawowej nr 5  

w Zgierzu. 

 



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


